לחוק. 13ב' סעיף בהוראות כקבוע מעצר חלופת על להורות

6. יחד עם זאת, אינני סבורה כי יש להיעתר לבקשה במלואה ולפיכך, הנני מורה על מעצרו של
החשוד עד ליום 27/7/15.

החשוד יובא בפני שופט תורן ביום 27/7/15 שעה 11:30 , אלא אם כן ישוחרר קודם בתחנת המשטרה.

ניתנה והודעה היום ז' אב תשע"ה, 23/07/2015 במעמד הנוכחים.

שלהבת קמיר-וייס , שופטת

הוקלד על ידי עינת שי